YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON
ABOGADA

Sefior
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra JOHN FREDY
HERRERA SILVA. RAD. 2017/0079

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué, abogada en
ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representacion de
Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar al presente, la liquidacion del
crédito con corte A 31 DE OCTUBRE DE 2020 para que sea tenida en cuenta dentro del presente
proceso.

Sirvase tener en cuenta dentro del presente proceso y proceder a su aprobacion.

Del sefior Juez,

/

EIMI CAROLINA BONILLA CHACON
C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.J.

Adjunto 2 folios



JOHN FREDY HERRERA SILVA
PAGARE OBLIGACION N. 725066300195676

CAPITAL 8.000.000,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
19-ago.-16 | 31-ago.-16 | 21,34% 13 $91.206,58 $8.091.206,58 $8.091.206,58
01-sep.-16 | 30-sep.-16 | 21,34% 30 $210.476,71 $8.301.683,29 $8.301.683,29
0l-oct.-16| 31-oct.-16 | 21,99% 31 $224.117,26 $ 8.525.800,55 $ 8.525.800,55
01-nov.-16 | 30-nov.-16 | 21,99% 30 $216.887,67 $8.742.688,22 $8.742.688,22
01-dic.-16 | 31-dic.-16 | 21,99% 31 $224.117,26 $ 8.966.805,48 $ 8.966.805,48
O0l-ene.-17 | 31-ene.-17 | 22,34% 31 $227.684,38 $9.194.489,86 $9.194.489,86
01-feb.-17 | 28-feb.-17 | 22,34% 28 $205.650,41 $9.400.140,27 $9.400.140,27
01-mar.-17 | 31-mar.-17 | 22,34% 31 $227.684,38 $9.627.824,66 $9.627.824,66
0l-abr.-17 | 30-abr.-17 | 22,33% 30 $220.241,10 $9.848.065,75 $9.848.065,75
01-may.-17 | 31-may.-17 | 22,33% 31 $227.582,47 $10.075.648,22 $10.075.648,22
01-jun.-17 | 30-jun.-17 | 22,33% 30 $220.241,10 $10.295.889,32 $10.295.889,32
01-jul.-17 31-jul.-17 | 21,98% 31 $224.015,34 $10.519.904,66 $10.519.904,66
0l-ago.-17 | 31-ago.-17 | 21,98% 31 $224.015,34 $10.743.920,00 $10.743.920,00
01-sep.-17 | 30-sep.-17 | 21,98% 30 $216.789,04 $10.960.709,04 $10.960.709,04
0l-oct.-17| 31-oct.-17 | 21,15% 31 $215.556,16 $11.176.265,21 $11.176.265,21
01-nov.-17 | 30-nov.-17 | 21,15% 30 $208.602,74 $11.384.867,95 $11.384.867,95
01-dic.-17 | 31-dic.-17 | 21,15% 31 $215.556,16 $11.600.424,11 $11.600.424,11
0l-ene.-18 | 31-ene.-18 | 20,69% 31 $210.867,95 $11.811.292,05 $11.811.292,05
01-feb.-18 | 28-feb.-18 | 20,69% 28 $190.461,37 $12.001.753,42 $12.001.753,42
01-mar.-18 | 31-mar.-18 | 20,69% 31 $210.867,95 $12.212.621,37 $12.212.621,37
01-abr.-18 | 30-abr.-18 | 20,48% 30 $201.994,52 $12.414.615,89 $12.414.615,89
01-may.-18 | 31-may.-18 | 20,48% 31 $208.727,67 $12.623.343,56 $12.623.343,56
01-jun.-18 | 30-jun.-18 | 20,48% 30 $201.994,52 $12.825.338,08 $12.825.338,08
01-jul.-18 31-jul.-18 | 20,03% 31 $204.141,37 $13.029.479,45 $13.029.479,45
01-ago.-18 | 31-ago.-18 | 20,03% 31 $204.141,37 $13.233.620,82 $13.233.620,82
01-sep.-18 | 30-sep.-18 | 20,03% 30 $197.556,16 $13.431.176,99 $13.431.176,99
0l1-oct.-18 | 31-oct.-18 | 19,63% 31 $200.064,66 $13.631.241,64 $13.631.241,64
01-nov.-18 | 30-nov.-18 | 19,63% 30 $193.610,96 $13.824.852,60 $13.824.852,60
01-dic.-18 | 31-dic.-18 | 19,63% 31 $200.064,66 $14.024.917,26 $14.024.917,26




0l-ene-19| 31-ene.-19|19,16%| 31 $195.274,52 |  $14.220.191,78 $14.220.191,78
01-feb.-19 | 28-feb.-19|19,16% | 28 $176.376,99 |  $14.396.568,77 $ 14.396.568,77
0l-mar.-19 | 31-mar.-19|19,16% | 31 $195.274,52 | $14.591.843,29 $14.591.843,29
01-abr.-19 | 30-abr.-19|19,70%| 30 $194.301,37 |  $14.786.144,66 $ 14.786.144,66
01-may.-19 | 31-may.-19[19,70% | 31 $200.778,08|  $14.986.922,74 $ 14.986.922,74
01-jun.-19 | 30-jun.-19 |19,70% | 30 $194.301,37|  $15.181.224,11 $15.181.224,11
01-jul.-19 | 31-jul-19]19,28% | 31 $196.497,53 |  $15.377.721,64 $15.377.721,64
01-ago.-19 | 31-ago.-19]19,28% | 31 $196.497,53 |  $15.574.219,18 $15.574.219,18
01-sep.-19 | 30-sep.-19 |19,28% | 30 $190.158,90 |  $15.764.378,08 $ 15.764.378,08
0l-oct-19 | 31-oct-19]19,10%| 31 $194.663,01 |  $15.959.041,10 $15.959.041,10
01-nov.-19 | 30-nov.-19 | 19,10% | 30 $188.383,56 |  $16.147.424,66 $ 16.147.424,66
01-dic.-19 | 31-dic-19]19,10% | 31 $194.663,01|  $16.342.087,67 $ 16.342.087,67
0l-ene.-20 | 31-ene.-20 | 18,69% | 31 $190.484,38|  $16.532.572,05 $ 16.532.572,05
01-feb.-20 | 29-feb.-20 | 18,69% | 29 $178.19507 |  $16.710.767,12 $16.710.767,12
01-mar.-20 | 31-mar.-20|18,69% | 31 $190.484,38 |  $16.901.251,51 $16.901.251,51
01-abr.-20 | 30-abr.-20 | 18,19% | 31 $185.388,49 |  $17.086.640,00 $ 17.086.640,00
01-may.-20 | 31-may.-20 | 18,19% | 31 $185.388,49 |  $17.272.028,49 $17.272.028,49
01-jun.-20 | 30-jun.-20|18,19% | 31 $185.38849 |  $17.457.416,99 $17.457.416,99
01-jul.-20 | 31-jul.-20|18,29% | 31 $186.407,67 |  $17.643.824,66 $ 17.643.824,66
01-ago.-20 | 31-ago.-20 | 18,29% | 31 $186.407,67|  $17.830.232,33 $17.830.232,33
01-sep.-20 | 30-sep.-20 | 18,35% | 30 $180.986,30 |  $18.011.218,63 $18.011.218,63
0l-oct.-20 | 31-oct.-20 | 18,35% | 31 $187.019,18 |  $18.198.237,81 $18.198.237,81
INTERESES $10.198.237,81
TOTAL ABONOS

CAPITAL 8.000.000

INTERESES MORATORIOS 10.198.238

INTERESES REMUNERATORIOS 1.368.013

OTROS CONCEPTOS
TOTAL 19.566.251
MENOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 19.566.251




